



Tranzend ApS

Bøgeløkke 17
6000 Kolding
CVR-nr. 38767224

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.10.2021

Claus Vagner Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tranzend ApS

Bøgeløkke 17

6000 Kolding

CVR-nr.: 38767224

Stiftelsesdato: 03.07.2017

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Claus Vagner Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand til virksomheder og hermed forbundet virksomhed, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 376 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.473.987	1.286.726
Personaleomkostninger	1	(1.000.796)	(858.478)
Af- og nedskrivninger		(7.239)	(10.176)
Driftsresultat		465.952	418.072
Andre finansielle indtægter		22.398	1.728
Andre finansielle omkostninger		(5.557)	(3.412)
Resultat før skat		482.793	416.388
Skat af årets resultat	2	(106.852)	(97.211)
Årets resultat		375.941	319.177
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Overført resultat		225.941	169.177
Resultatdisponering		375.941	319.177

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.239
Materielle aktiver	3	0	7.239
Andre værdipapirer og kapitalandele		427.577	149.742
Finansielle aktiver		427.577	149.742
Anlægsaktiver		427.577	156.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.203	390.178
Udskudt skat		0	1.000
Tilgodehavender		352.203	391.178
Likvide beholdninger		517.291	505.271
Omsætningsaktiver		869.494	896.449
Aktiver		1.297.071	1.053.430

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		845.916	619.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		1.035.916	809.975
Skyldig skat		72.324	53.306
Langfristede gældsforpligtelser		72.324	53.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig skat		13.323	17
Anden gæld	4	163.508	178.132
Kortfristede gældsforpligtelser		188.831	190.149
Gældsforpligtelser		261.155	243.455
Passiver		1.297.071	1.053.430

Dagsværdioplysninger 5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	619.975	150.000	809.975
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	225.941	150.000	375.941
Egenkapital ultimo	40.000	845.916	150.000	1.035.916

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	858.796	730.078
Pensioner	142.000	128.400
	1.000.796	858.478
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	105.852	93.686
Ændring af udskudt skat	1.000	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.525
	106.852	97.211

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	30.559
Kostpris ultimo	30.559
Af- og nedskrivninger primo	(23.320)
Årets afskrivninger	(7.239)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	67.695	85.572
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	55.016	92.560
	122.711	178.132

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	179.878
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	20.136
